
 الــجــمـــھــوریــة الــجـــزائریــة الدیمــقــــراطیة الشــعــبیــة
REPUBLIQUE  ALGERIENNE  DEMOCRATIQUE  ET  POPULAIRE 

 برنامج الأعمال التطبیقیة لطلبة السنة الثانیة لیسانس آلیة
﴿ Calendrier des Travaux Pratiques﴾

Licence  Automatique 
Année Universitaire: 2019-2020,  Semestre: 04 

Journée  

        Horaire

TP Systèmes Asservis Linéaires et Continus 
SIM6 

14H00   -     17H00 

Mercredi 
12/02/2020 

TP01 
SG01 

Mercredi 
19/02/2020 

TP01 
SG02 

Mercredi 
26/02/2020 

TP01 
SG03

Mercredi 
04/03/2020 

TP02 
SG01 

Mercredi 
11/03/2020 

TP02 
SG02 

Mercredi 
18/03/2020 

TP02 
SG03

Mercredi 
08/04/2020 

TP03 
SG01 

Mercredi 
15/04/2020 

TP03 
SG02 

Mercredi 
22/04/2020 

TP03 
SG03

Mercredi 
29/04/2020 

TP04 
SG03

Mercredi 
06/05/2020 

TP04 
SG03

Mercredi 
13/05/2020 

TP04 
SG03

MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA 
RECHERCHE SCIENTIFIQUE 

UNIVERSITE DE M’SILA 
FACULTE DE TECHNOLOGIE 

DEPARTEMENT DE GENIE ELECTRIQUE 

وزارة الــتــعـلــيم الــعـالي و البحـث العلمي               
جامــعــة المسـيلــة 
كــــلـيــة التكنولوجيا 

 الكهربائية القسم  الـهـنـدسة



 الــجــمـــھــوریــة الــجـــزائریــة الدیمــقــــراطیة الشــعــبیــة
REPUBLIQUE  ALGERIENNE  DEMOCRATIQUE  ET  POPULAIRE 

﴿ Calendrier des Travaux Pratiques﴾
Licence  électrotechnique   Année Universitaire: 2019-2020,  Semestre: 04

Journée 

Horaire

TP Electrotechnique Fond2 
Labo 

11H00   -     14H00 14H00   -     17H00 

Mardi 
11/02/2020 

TP01 
SG01 

TP01 
SG04 

Mardi 
18/02/2020 

TP01 
SG02 

TP01 
SG05 

Mardi 
25/02/2020 

TP01 
SG03 

TP01 
SG06 

Mardi 
03/03/2020 

TP02 
SG01 

TP02 
SG04 

Mardi 
10/03/2020 

TP02 
SG02 

TP02 
SG05 

Mardi 
17/03/2020 

TP02 
SG03 

TP02 
SG06 

Mardi 
07/04/2020 

TP03 
SG01 

TP03 
SG04 

Mardi 
14/04/2020 

TP03 
SG02 

TP03 
SG05 

Mardi 
21/04/2020 

TP03 
SG03 

TP03 
SG06 

Mardi 
28/04/2020 

TP04 
SG01 

TP04 
SG04 

Mardi 
05/05/2020 

TP04 
SG02 

TP04 
SG05 

Mardi 
12/05/2020 

TP04 
SG03 

TP04 
SG06 

MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA 
RECHERCHE SCIENTIFIQUE 

UNIVERSITE DE M’SILA 
FACULTE DE TECHNOLOGIE 

DEPARTEMENT DE GENIE ELECTRIQUE 

وزارة الــتــعـلــيم الــعـالي و البحـث العلمي               
جامــعــة المسـيلــة 
كــــلـيــة التكنولوجيا 

 الكهربائية القسم  الـهـنـدسة



 الــجــمـــهــوريــة الــجـــزائريــة الديمــقــــراطية الشــعــبيــة
REPUBLIQUE  ALGERIENNE  DEMOCRATIQUE  ET  POPULAIRE 

﴿ Calendrier des Travaux Pratiques﴾
Licence  électromécanique   Année Universitaire: 2019-2020,  Semestre: 04

Journée 

Horaire

TP Hydraulique et 
Pneumatique 

Labo 

TP Dessin 
Technique 

Labo 28 

TP Hydraulique et 
Pneumatique 

Labo 

TP Dessin 
Technique 

Labo 28 

11H00   -     12H30 11H00   -     12H30 11H00   -     12H30 14H00   -     15H30 

Lundi 

10/02/2020 
TP1 SG01 

Mardi 

11/02/2020 
TP1 SG02 TP1 SG03 TP1 SG04 

Lundi 

17/02/2020 
TP1 SG02 

Mardi 

18/02/2020 
TP1 SG01 TP1 SG04 TP1 SG03 

Lundi 

24/02/2020 
TP2 SG01 

Mardi 

25/02/2020 
TP2 SG02 TP2 SG03 TP2 SG04 

Lundi 

02/03/2020 
TP2 SG02 

Mardi 

03/03/2020 
TP2 SG01 TP2 SG04 TP2 SG03 

Lundi 

09/03/2020 
TP3 SG01 

Mardi 

10/03/2020 
TP3 SG02 TP3 SG03 TP3 SG04 

Lundi 

16/03/2020 
TP3 SG02 

Mardi 

17/03/2020 
TP3 SG01 TP3 SG04 TP3 SG03 

Lundi 

06/04/2020 
TP4 SG01 

Mardi 

07/04/2020 
TP4 SG02 TP4 SG03 TP4 SG04 

Lundi 

13/04/2020 
TP4 SG02 

Mardi 

14/04/2020 
TP4 SG01 TP4 SG04 TP4 SG03 

Lundi 

20/04/2020 
TP5 SG01 

Mardi 

21/04/2020 
TP5 SG02 TP5 SG03 TP5 SG04 

Lundi 

27/04/2020 
TP5 SG02 

Mardi 

28/04/2020 
TP5 SG01 TP5 SG04 TP5 SG03 

MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA 
RECHERCHE SCIENTIFIQUE 

UNIVERSITE DE M’SILA 
FACULTE DE TECHNOLOGIE 

DEPARTEMENT DE GENIE ELECTRIQUE 

وزارة الــتــعـلــيم الــعـالي و البحـث العلمي               
جامــعــة المسـيلــة 
كــــلـيــة التكنولوجيا 

 الكهربائية القسم  الـهـنـدسة


	S4_TP برنامج الأعمال التطبيقية لطلبة السنة الثانية ليسانس آلية
	جامــعــة المسـيلــة
	﴿ Calendrier des Travaux Pratiques﴾
	Licence  Automatique

	TP S4  برنامج الأعمال التطبيقية لطلبة السنة الثانية ليسانس كهروتقني
	جامــعــة المسـيلــة
	﴿ Calendrier des Travaux Pratiques﴾
	Licence  électrotechnique   Année Universitaire: 2019-2020,  Semestre: 04

	TP S4 برنامج الأعمال التطبيقية لطلبة السنة الثانية ليسانس كهروميكانيك
	جامــعــة المسـيلــة
	﴿ Calendrier des Travaux Pratiques﴾
	Licence  électromécanique   Année Universitaire: 2019-2020,  Semestre: 04


